



Pimpeltävlingen på Örträsksjöns is kunde med 124 deltagare glädjas åt nytt deltagarekord.

Foto: ÅKE RUNNMAN

Tjejerna dominerade finalen

Karin från Vännäs totalvann "Årets storfiskare" i Örträskbygden

ÖRTRÄSK

Karin Nyström från Vännäs totalvann vinterns upplaga av pimpelfiskearrangemanget Årets Storfiskare i Örträskbygden.

– Oj, så skönt och roligt, men i dag var det stressigt och nervöst, sa Karin som i den tredje deltävlingen fick se arbetskamraten Lotta Sjödin vinna.

– Och nästa vinter ska jag pussla med arbets-schemat så att jag kan ge Karin en totalmatch över alla tre deltävlingarna, skrattade Lotta.

Vännästjejen Karin Nyström vann första deltävlingen (av tre) i Långsele tack vare en stor gädda och drog sen i Vargträsk upp 15-talet abborrar som också det gav seger.

Så långt hade 10 000 kronor kommit Karin tillhanda.

– Fantastiskt, sa hon då och inte blev humöret sämre när hon efter finalen i Örträsk kunde kvittera ut ytterligare 5000 kronor för totalsegern.

En fisk räckte

– Men i dag var jag stressad och nervös när jag sprang runt och borrhade nya hål mest hela tiden, jag hade ju inte en aning om vad de andra fick upp, sa Karin.

Själv fick hon denna dag bara ett napp, tog upp den lilla fisken på 37 gram och hade inte med toppstriden att göra i denna deltävling, men totalt så vann hon ändå med bred marginal.

– Jag är jätteglad, jag ville ju verkligen vinna nu när jag hade så stor ledning inför dagens final, sa Karin som också gladdes över vem som vann denna sista deltävling i Årets Storfiskare i Örträskbygden.

Det gjorde nämligen Karins arbetskamrat Lotta Sjödin (hemtjänsten i Vännäs) som fick 5000 kronor för denna Örträsktriumf.

I totaltävlingen, som Karin vann, blev Sune Eriksson från Vinliden tvåa och Joacim Backman från Hörnsjö trea.

Vann utan seger!?

Om Karin vann Vuxenklassen i klar stil så var det mindre marginaler i Ungdomsklassen.



Många segrare! I övre raden från vänster Mattias Forsgren, Lycksele, som vann ungdomsklassen i finaltävlingen, Tim Nilsson, Flakaträsk, som totalvann samma klass, Årets Storfiskare Karin Nyström, Vännäs och finalsegrarinnan Lotta Sjödin, också från Vännäs. Framför dessa Umeågrabbarna Leo Nylund, till vänster, och Vilmer Nygren som delade totalsegern i Barnklassen.

Tim Nilsson från Flakaträsk vann inte någon av de tre deltävlingarna, men när totalställningen hade summerats utsågs han till Årets Storfiskare i Ungdomsklassen.

– Jag kom trea, trea och tvåa i deltävlingarna och var med där toppen hela tiden, berättade Tim som tidigare vintrar bara varit med i någon enstaka deltävling i Årets Storfiskare.

– I grannbyn Vargträsk, men det här var första gången jag var med i alla tre och gick in för det här.

Deltagarrekord

Något som visade sig vara klokt. I årets nya Barnklass upp till och med åtta år fick Umeåpojkarne Vilmer Nygren och Leo Nylund dela på totalsegern.

Detta när sjunde upplagan av Årets Storfiskare i Örträskbygden avslutades.

– Vi är belåtna med vin-



Förvisso hade Karin Nyström, Vännäs, det tungt i finalen av årets storfiskare i Örträskbygden, men totalt sett vann hon ändå tämligen överlägset vilket var värt 15 000 kronor.

terns trippelarrangemang, tycker att vi utvecklar det för varje vinter och visst blir det en fortsättning, sa tävlingsledaren Rolf Wahlberg

som i siffran 124 också kunde glädjas åt ett nytt deltagarekord i Örträsk's pimpeltävling.

ÅKE RUNNMAN



För att ta sig fram på isen fanns det som synes olika transportmedel.

Resultatlista

Årets Storfiskare i Örträskbygden – Final i Örträsk: Vuxenklass:

Deltävling 3: 1) Lotta Sjödin, Vännäs, 1183 gram, 2) Eskil Landström, Hörnsjö, 879, 3) Eva Backman, Hörnsjö, 801, Tommy Svane-fjord, Brån, 720, 5) David Engman, Mullsjö, 657, 6) Lennart Burström, Norrnäs, 604, 7) Sune Långström, Vindeln, 578, 8) Joacim Backman, Hörnsjö, 559, 9) Carola Eriksson, Örträsk, 557, 10) K-

G Nilsson, Botsmark, 547 (106 deltagare).

Totalt: 1) Karin Nyström, Vännäs, 3079, 2) Sune Eriksson, Vinliden, 2173, 3) Joacim Backman, Hörnsjö, 1676, 4) Jan Nyström, Vännäs, 1301, 5) Håkan Eleblad, Örträsk, 1264, 6) Martin Axelsson, Lycksele, 1188, 7) Carola Eriksson, Örträsk, 1159, 8) Sune Långström, Vindeln, 1153, 9) Staffan Wänstedt, Lycksele, 1049, 10) Göran Långström, Gravfors, 951.

Ungdomsklass:

Deltävling 3: 1) Mattias Forsgren, Lycksele, 454 gram, 2) Frida Svane-fjord, Vännäs, 270, 3) Tim Nilsson, Flakaträsk, 138, 4) Wilhelmina Davidsson, Öreström, 44, 5) Albin Nilsson, Flakaträsk, 20, 6) Karim Königsson, Knaften, och Natalie Jakobsson, Lycksele, 19 (14 deltagare).

Totalt: 1) Tim Nilsson, Flakaträsk, 967, 2) Albin Nilsson, Fla-

katräsk, 889, 3) Mattias Forsgren, Lycksele, 747, 4) Wilhelmina Davidsson, Öreström, 727, 5) Karim Königsson, Knaften, 406, 6) Philip Björmsjö, Lycksele, 232, 7) Dorotea Davidsson, Öreström, 174, 8) Oscar Nygren, Umeå.

Barnklass:

Deltävling 3: 1) Emil Rosendal, Vindelånäset, 73 gram (4 deltagare).

Totalt: 1) Vilmer Nygren och Leo Nylund, båda Umeå.